EKV I etapp jadrajasoidus Vortsjarv Sorted on Best Lap time
TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATBI&rtsjirv, Tarvastu polder 3,000 km
1. voor - 1 ring 2.02.2019 09:15 B ......

Qualifying started at 10:01:47

Pos PIC No. Name Class Make Entrant Best Tm Diff Points

» Meelis LIIS wowi wwmca s 3102,739 1
» Mait PIKKOF wo wmemuno s 3102,848 0w
» Raik-Karl AARMA & swouwson woen 3:03,766 1
» Kristjan KUTSAR woi s e 3104,726 1
» Andre KURG wowi s s 3307,139 v
s Indrek PALUTEDER w» o woiris 3107693
» Edgars POPOVICS o s e 3107,792 5o
« Albert VEESAAR wo wmemuno s 3108,473
» Silver LOORITS wo s sews 3108,624 s
« Priit TIKS s 3108.671 s
« Riho KENS mrse 3109,045 oo
« Jaan KONTRO wo s ews 3109,060 e
« Mihkel MURK wo wmueon e 3109,773 o
» Arno KIIS wowi s wwws 3109,827
« Tarmo VEESAAR wo memuno  wowsr 3109,877
= Otto KONTRO o s ooen 3109,928
« Dauri DEMANT s wsmmca o 3110,410 7
» Alar ALLIK wosn wns o 3110,416 77
» Tiveko VEESAAR wo oo wwewsr 3110,788 s
» Kaspar JARVE wowi s e 3111,199 s
: Joonas PALMISTO  www wewwern  sownms 3:12,136  +
« Joonas PALMISTO  wvwos wswmers  swwnms 3112,724 o
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Announcements
Nr. 19 + 10 sek
Nr. 19 + 10 sek

Voistluse korraldaja: AMR Team Orbits
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP

Voistluse sekretdrid: Merike KASK, Merle KARUKS A S p E R
Voistluse ajamdodtja: Asper LEPPIK

Printed: 19.03.2019 5:20:26 WWW.MYLAPS.EE  TIMING, .



EKV I etapp jéiéirajasﬁidus V6rtsjéirv

Sorted on Best Lap time |

TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATBI#&tsjirv, Tarvastu polder 3,000 km

1. voor - 1 ring

Qualifying started at 10:01:47

2.02.2019 09:15 -

-

I
H N

23 7 * TaavillIS wowi e wos 3112,916 o 7
24 12 - Hendrik KUTSAR wioe 3113,067 v 12
25 1 - Jiirgen OOLEP wncse 3113,195 0w 1
26 13 = Indrek METSAMART o s wenen 3114,516 w7 13
27 2 - Andri KUTSAR woser 3115,135 w2
28 8 » Kristjan PRIILINN v swse  oww 3:15,142 @ 8
29 5 : Kevin ALLIK womm wsns s 3115,385 w5
30 3 - Tom ADAMSON woves s wowtors 3115,582 w3
31 6 » Roomet PARV mosen s wwonos 3115,874 w5 6
32 1 = Kirolin SOOLEPP wowss s o 3116,906 w0 1
33 2 « Rainer UMBLEJA woncn o wmoe 3116,978 w2
34 4 > Romet REISIN wov wwc o 3117,001 o 4
35 3 = Kristjan VIDDER e 3117,261 w2 3
36 7 - Taavi PIRNIPUU wess 3118,131 =m0 7
37 8 - Janek SILD mosen e wese 3118415 s 8
38 5 « Karl-Kenneth NEUHAL wowos wwox  cwsos  3:18,768 == 5
39 9 - Rainer TIRI s 3:18,840 w0 9
40 10 : Kristo SAAR wosen uasen s 3119,913 w10
41 2 - Maria ROOP wowss sawsm e 3120,878 w2
42 4 - Jaak TRIISA mre 3121,027 s 4
43 6 > Marten PODER waw: 3121,088 w0 6
44 5 > Pranko KORGESAAR wwwows wowm  wwer 3121,261 w2 5
Announcements

Nr. 19 + 10 sek

Nr. 19 + 10 sek

Vaistluse korraldaja: AMR Team Orbits

Voistluse juht: Kaido SOOLEPP
Voistluse sekretdrid: Merike KASK, Merle KARUKS
Voistluse ajamdodtja: Asper LEPPIK

Printed: 19.03.2019 5:20:26

ASPER

WWW.MYLAPS.EE

TIBAYE/ 4



EKV I etapp jéiéirajasﬁidus V6rtsjéirv

Sorted on Best Lap time |

TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATBI#&tsjirv, Tarvastu polder 3,000 km

1. voor - 1 ring

Qualifying started at 10:01:47

2.02.2019 09:15 -

-

I
H N

Pos PIC No. Name Class Make Entrant Best Tm Diff Points
45 9 99 Li is TALIVE RE 4WD-MINI Subaru Justy Antsla Tehnikas 3 : 2 1 . 33 7 18.598 9
46 6 58 2WD-TAGAVEL ~ BMW 325 Margus Olle 3 : 2 1 . 6 5 0 18.911 6

47 11
48 14
49 7

50 8

51 12
52 15
53 9

54 16
55 10
56 11
57 17
58 13
59 14
60 15
61 7

6

86

54

43

11

90

57

89

55

51

83

18

21

24

47

Margus OLLE
Karolin SOOLEPP
Erkki KONGAS
Raul KULL

Jiiri HINSBERG
Hannes KASAK
Jaanika TOROP
Urmas PLOOM
Erki HIIE

Priit KORGESAAR
Mihkel VOSA
Rain JARVEKULA
Mihkel MERILA
Rainis TIRI

Mati RAUD
Oliver KURG

2WD-ESIVEDL  Peugeot 206

4WD Audi 80
2WD-TAGAVEl  BMW 316
2WD-TAGAVEL  Toyota MR2

2WD-ESIVEDL  Volkswagen Golf

4WD Subaru Impreza
2WD-TAGAVEI  Toyota MR2
4WD Audi 80
2WD-TAGAVEl  Toyota MR2
2WD-TAGAVEI  BMW 316

4WD Audi 80

2WD-ESIVEDL  Lada Samara

2WD-ESIVEDL  Ford Puma
2WD-ESIVEDL  Mitsubishi Colt

2WD-NOOREL  Honda Civic

Tikkri Motorspc

Erkki Kongas

Kullipesa Motor

KR Racing

KTP Rally Team

Kullipesa Motor

Rain Jarvekiila

Mihkel Merila

Tiri&Allik Motor

Spordiklubi Rat

Antsla Tehnikas

3:21.685
3:22.364
3:22.715
3:22.732
3:23.193
3:23.494
3:23.638
3:25.094
3:27.412
3:28.057
3:28.630
3:31.049
3:33.793
3:38.616
3:41.218

18.946

11
14
oo
s 8
12
15
wss Q)

19.625

20.454

20.755

w16
w10
s 11
s 17
w13
w14
s 15

38.479 7

6 2 3 31 Tri i n u TAM M E L 2WD-NAISED Honda Civic Triinu Tammel 3 : 49 . 2 1 2 46.473 3

63 8 44 H en ri KUTSAR 2WD-NOOREL  Ford Fiesta Kutsar Racing 3 : 58 . 743 56.004 8

64 16 - Karl-Kenneth NEUHAL s oo wrrs 4100411 o 16

6 5 1 7 22 Ro n a I d RE ISI N 2WD-ESIVEDL  Citroen C2 A2 Racing 4 : 00 . 5 o 5 57.766 1 7

6 6 1 8 5 I n d re k TAM M E L 2WD-ESIVEDL  Honda Civic Indrek Tammel 5 : 34 . 5 3 2 2:31.793 1 8
Announcements

Nr. 19 + 10 sek

Nr. 19 + 10 sek

Voistluse korraldaja: AMR Team Orbits

Voistluse juht: Kaido SOOLEPP
Voistluse sekretdrid: Merike KASK, Merle KARUKS
Voistluse ajamdodtja: Asper LEPPIK

Printed: 19.03.2019 5:20:26

ASPER

WWW.MYLAPS.EE

TIBAYE/4



EKV I etapp jadrajasoidus Vortsjarv Sorted on Best Lap time
TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATBI&rtsjirv, Tarvastu polder 3,000 km
1. voor - 1 ring 2.02.2019 09:15 B ......

Qualifying started at 10:01:47

Pos PIC No. Name Class Make Entrant Best Tm Diff Points

Not classified

D N F ' N I 38 Sten IVAN Ov 2WD-NOOREL  Honda Civic Sten Ivanov 80
D N F bN I 97 Va I mar HAAVA 4wp Audi 80 Valmar Haava 80
Announcements

Nr. 19 + 10 sek
Nr. 19 + 10 sek

Voistluse korraldaja: AMR Team Orbits
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP

Voistluse sekretdrid: Merike KASK, Merle KARUKS A S p E R
Voistluse ajamdodtja: Asper LEPPIK

Printed: 19.03.2019 5:20:26 WWW.MYLAPS.EE  TIMING, .



EKV I etapp jadrajasoidus Vortsjarv Sorted on Best Lap time
TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATBI&rtsjirv, Tarvastu polder 3,000 km ..;.;.

2. voor - 1 ring 2.02.2019 10:30 - . . .

Qualifying started at 11:01:47

Pos PIC No. Name Class Make Entrant Best Tm Diff Points

» Raik-Karl AARMA & sossumson wwoon 3:04,897

» Mait PIKKOF o wmemuwno e 3105,306 o
» Kristjan KUTSAR wowi s s 3106,851
« Taavi LIIS wowi e s 3107556
» Andre KURG wowi s s 3107,655 o
« Jaan KONTRO wo semmn e 3107.681 o
» Tarmo VEESAAR wo wmmumno  wmows 3107,732
» Meelis LIIS wose wosics s 3108,509 e
« Mihkel MURK wo wmueon e 3108,932 o
» Edgars POPOVICS o s oo 3:09,897 5o
« Albert VEESAAR wo wmemuno  wess 3110,350 s
« Priit TIKS s 3110,363 s
s Indrek PALUTEDER »» o s 311,060
» Silver LOORITS wo s swos 3:11,000 o
« Dauri DEMANT wosin wsmmcrn e 3111,378 o
. Joonas PALMISTO  mosw wemmont e 3:13,281 o
» Tom ADAMSON oo aomgncar sarers 3113,566 e
» Jiirgen OOLEP v 3114,361 v
» Joonas PALMISTO  wwwos wswweri  sewnes 3:14,475 oo
» Valmar HAAVA e 3114,.623 o
» Alar ALLIK woswn waos o 3114,668 o7
+ Kevin ALLIK wosen s wsens 3114,690 o
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Announcements
Nr. 80 + 10 sek

Voistluse korraldaja: AMR Team Orbits
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP

Voistluse sekretdrid: Merike KASK, Merle KARUKS A S p E R
Voistluse ajamdodtja: Asper LEPPIK

Printed: 19.03.2019 5:20:33 WWW.MYLAPS.EE  TIMING, .



EKV I etapp jadrajasoidus Vortsjarv Sorted on Best Lap time
TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATBI&rtsjirv, Tarvastu polder 3,000 km
2. voor - 1 ring 2.02.2019 10:30 B ......

Qualifying started at 11:01:47

Pos PIC No. Name Class Make Entrant Best Tm Diff Points

23 10 = Riho KENS woers: 3115,137 e 10
24 6 - Janek SILD wosin wommca wass 3116,511  ner 6
25 7 - Rainis TIRI s 3117,522  nes
26 11 - Tiveko VEESAAR wo wemens wewsr 3118,040 = 11
27 1 = Karolin SOOLEPP wowss s s 3118,321 v
28 8 - Karl-Kenneth NEUHAL msw wsoe  wwew  3:18,603 s
29 3 < Karl-Kenneth NEUHAL = owox  cwsos  3:19,095 o
30 4 - Andri KUTSAR wer 3119,242 1

5

9

N

31 = Romet REISIN wowos o v 3119,309
32 » Roomet PARV wosn wiomonc s 3119,675
33 10  Kirolin SOOLEPP wosin mowns  woes 3119,704 w10
34 11 - Taavi PIRNIPUU s 3120,289 s 11
35 12 : Kristo SAAR wosin wasme s 3120,772 v 12
36 6 - Liis TALIVERE wowi s s 3120,830 s
37 2 - Jiiri HINSBERG wone e s 3121,578 e
38 3 = Kristjan VIDDER e 3121,889
39 7 » ArnoKIIS wowi s wows 3122,037 e

4

5

6

oulhWOOR

40 « Rainer UMBLEJA wone e wwasess 3122,412 v
41 » Jaak TRIISA s 3123,278
42 s Pranko KORGESAAR wwowws v wwver 3123,648 ws
43 13 - Hannes KASAK wosn wiomancr e 3124,491 v
44 2 - Maria ROOP wowiss s e 3124,644 v

NLoOouhANWNO®

Announcements
Nr. 80 + 10 sek

Voistluse korraldaja: AMR Team Orbits
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP

Voistluse sekretdrid: Merike KASK, Merle KARUKS A S p E R
Voistluse ajamdodtja: Asper LEPPIK

Printed: 19.03.2019 5:20:33 WWW.MYLAPS.EE  TIMING, ,



EKV I etapp jéiéirajasﬁidus V6rtsjéirv

Sorted on Best Lap time |

TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATBI#&tsjirv, Tarvastu polder 3,000 km

2. voor - 1 ring

Qualifying started at 11:01:47

2.02.2019 10:30 -

-

I
H N

45 6 > Marten PODER wweme 3124,651  » 6
46 7 - Raul KULL wesrer 124,913 woe 7
47 8 - Mihkel VOSA wpesrer 3125,224 w8
48 9 - Urmas PLOOM wsren 3125741 =ow 9
49 10 = Margus OLLE wosoe 3:25,951 = 10
50 14 - Rainer TIRI e 3127.454 = 14
51 11 = Priit KORGESAAR wver 3127,507 =0 11
52 12 = Rain JARVEKULA woneos 3127,839  =e 12
53 15 = Ronald REISIN ewes 3:128.381 > 15
54 8 - Kristjan PRIILINN  woms  soom war 3:128,.896 v 8
55 13 = Erki HIIE wwe 3131451 == 13
56 16 * Mihkel MERILA e 3:33,050 =+ 16
57 17 - Mati RAUD aosve, wewncx o 3136,286 w17
58 18 : Indrek TAMMEL wsems 3:40.403 v 18
59 14 - Erkki KONGAS o 3140.824 = 14

60 7
61 15

47

90

Oliver KURG
Jaanika TOROP

2WD-NOOREL onda Civic

4WD

Subaru Impreza

Antsla Tehnikas

3:43.174
3:46.324

38.277 7
15

41.427

6 2 3 31 Tri i n u TAM M E L 2WD-NAISED Honda Civic Triinu Tammel 3 : 47 . 2 1 o 42.313 3

63 8 44 H en ri KUTSAR 2WD-NOOREL  Ford Fiesta Kutsar Racing 3 : 48 . 596 43.699 8

64 9 38 Sten IV AN Ov 2WD-NOOREL  Honda Civic Sten 3 . 5 5 . 5 14 50.617 9

65 16 » Hendrik KUTSAR woe 4:08.881 w16

66 17 = Otto KONTRO o s owew  4317,557 wa 17
Announcements

Nr. 80 + 10 sek

Voistluse korraldaja: AMR Team Orbits

Voistluse juht: Kaido SOOLEPP
Voistluse sekretdrid: Merike KASK, Merle KARUKS
Voistluse ajamdodtja: Asper LEPPIK

Printed: 19.03.2019 5:20:33

ASPER

WWW.MYLAPS.EE

TIBAYE/4



EKV I etapp jadrajasoidus Vortsjarv Sorted on Best Lap time
TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATBI&rtsjirv, Tarvastu polder 3,000 km
2. voor - 1 ring 2.02.2019 10:30 B ......

Qualifying started at 11:01:47

67 18 » Indrek METSAMART > o woresn 5:48,694 o~ 18
68 9 75 Kaspa r JARVE 4WD-MINI Subaru Justy Rallipood.ee 6 : 48 . 5 1 1 3:43.614 9
Announcements

Nr. 80 + 10 sek

Voistluse korraldaja: AMR Team Orbits
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP

Voistluse sekretdrid: Merike KASK, Merle KARUKS A S p E R
Voistluse ajamdodtja: Asper LEPPIK

Printed: 19.03.2019 5:20:33 WWW.MYLAPS.EE  TIMING, .



EKV I etapp jéiéirajasﬁidus V6rtsjéirv

Sorted on Best Lap time |

TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATBI#&tsjirv, Tarvastu polder 3,000 km

3. voor - 1 ring

Qualifying started at 12:08:21

2.02.2019 11:45 -

-

I
H N

1 1 = Raik-Karl AARMA = ssmewoon monm 3106,263 1
2 2 = Mait PIKKOF wo wemuno  woss 3106,867 oo 2
3 3 = Tarmo VEESAAR o wmesunowows 3107,018 o 3
4 1 - Kristjan KUTSAR wowi s s 3107534 o 1
5 4 = Otto KONTRO o s e 3:08,313 w4
6 5 = Tiveko VEESAAR o sers wewr 3109,066 2 5
7 2 » Meelis LIIS wowi e s 3109,138 w2
8 6 - Mihkel MURK wo wemuson wens 3109432 20 6
9 7 =« Jaan KONTRO wo s sews 3110,283 w7
10 8 - Indrek PALUTEDER = v e 3110,801 =+ 8
11 3 » TaavillIIS wown wesmos wus 3:10,994 3
12 1 = Priit TIKS we 3:11,033 o0 1
13 9 - Silver LOORITS wo smm sews 3111,151 w9
14 2 - AlarALLIK wosn s wwor 3111,644 o 2
15 4 » Edgars POPOVICS  wwwi sewwn  wwewe 3:13,320 = 4
16 5 » Kaspar JARVE wowi s e 3113,641 v 5
17 3 » Dauri DEMANT wosen woemens e 3114,635 v 3
18 6 » Andre KURG wowi s mews 3115,120 o 6
19 1 - Jiirgen OOLEP o 3115,797 o 1
20 4 : Kevin ALLIK sosin s e 3116,350 w0 4
21 1 - Joonas PALMISTO  wowom weswen  sowwws 3:17,309 e 1
22 5 - Janek SILD wosvn wommcn wass  3117,557 ns 5
Announcements

Nr. 37 tulemus tiihistatud. Rehvid ei vasta nduetele.

N o1 + 10 ook

Nr. 90 + 10 sek

Voistluse korraldaja: AMR Team Orbits

Voistluse juht: Kaido SOOLEPP
Voistluse sekretdrid: Merike KASK, Merle KARUKS
Voistluse ajamdodtja: Asper LEPPIK

Printed: 19.03.2019 5:20:37

ASPER

WWW.MYLAPS.EE

TIBAYE/4



EKV I etapp jadrajasoidus Vortsjarv Sorted on Best Lap time
TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATBI&rtsjirv, Tarvastu polder 3,000 km
3. voor - 1 ring 2.02.2019 11:45 B ......

Qualifying started at 12:08:21

Pos PIC No. Name Class Make Entrant Best Tm Diff Points

23 6 : Kristo SAAR wosn wasme s 3117,722 0 6
24 10 = Riho KENS woee 3117,843 v 10
25 2 = Romet REISIN wowos o e 3118,092 v 2
26 7 - Liis TALIVERE wowi s s 3118,424  we 7
27 11 = Albert VEESAAR wo wmemuno  mewes 3118,838 w11
28 1 = Kirolin SOOLEPP wowss mowzs  wnes 3119,123 w1
29 12 - Hendrik KUTSAR oo 3119,241 v 12
30 7 - Rainis TIRI s 3119,483  waw
31 2 = Kristjan VIDDER wse 3119,569 5
32 8 ¢ Kirolin SOOLEPP wosn mowns  woes 3119,642 5

9

3

33 »  Karl-Kenneth NEUHAL »osve oo ey 3119,742 oo
34 »  Karl-Kenneth NEUHAL »ovore oo ey 3119,938 v
35 10 - Taavi PIRNIPUU AUDESDL for mormon 3120,075 o= 10
36 3 = Margus OLLE POTHGEL B 25 wosoe 3120.613 0 3
37 11 - Rainer TIRI AUDESDL for e 3:20,639 e 11
38 13 - Valmar HAAVA e 3120.836 ¢ 13
39 4 > Marten PODER PUDAOOREE o waetene 322,937 e
40 4 > Pranko KORGESAAR oo mwm v 3122,994 o
41 12  Hannes KASAK N 1P C .Y S I
42 2 ~» Maria ROOP oo 314,889 e
43 8 ~ ArnoKIIS DN st sy s 3124,929 s
44 5 - Juri HINSBERG wees 3126.455  nw

W W OoNN

o b

UGoN

Announcements
Nr. 37 tulemus tihistatud. Rehvid ei vasta nouetele.
Nr. 72 + 10 sek
Nr. 81 + 10 sek
Nr. 90 + 10 sek

Voistluse korraldaja: AMR Team Orbits
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP

Voistluse sekretdrid: Merike KASK, Merle KARUKS A S p E R
Voistluse ajamdodtja: Asper LEPPIK

Printed: 19.03.2019 5:20:37 WWW.MYLAPS.EE  TIMING, ,



EKV I etapp jéiéirajasﬁidus V6rtsjéirv

Sorted on Best Lap time |

TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATBI#&tsjirv, Tarvastu polder 3,000 km

3. voor - 1 ring

Qualifying started at 12:08:21

2.02.2019 11:45 -

-

I
H N

45 6 - Rainer UMBLEJA oo 3:127.208 = 6
46 7 - Urmas PLOOM wsren 3127,212 w7
47 13 - Indrek TAMMEL wsome 3127.412 e 13
48 14 - Rain JARVEKULA wonses 3128,378 = 14
49 15 - Erki HIIE wwe  3128.977 =+ 15
50 5 = Sten IVANOV s 3129,090 =7 5
51 8 = Priit KORGESAAR wover 3:120.470 v 8
52 14 - Mihkel MERILA menes 3:29,539 s 14
53 9 = Mihkel VOSA e 3130,103 o0 9
54 10 - Jaak TRIISA wmo 3:30.214 =+ 10
55 15 = Ronald REISIN ewes 3:132,023 =+ 15
56 16 = Erkki KONGAS s 3133,336 v 16
57 16 - Mati RAUD awevon o sworn 3133,453 v 16

58
59
60
61

6
3
17
18

47

31

81

90

Oliver KURG

Triinu TAMMEL
Indrek METSAMART
Jaanika TOROP

2WD-NOOREL

2WD-NAISED

4WD

4WD

Honda Civic

Honda Civic

Audi A4

Subaru Impreza

Antsla Tehnikas

Triinu Tamme

Indrek Metsam.

Jaanika Torop

3:38.863
3:39.838
3:40.134
3:41.483

w6
s 3

17
18

33.871

35.220

6 2 7 44 H en ri KUTSAR 2WD-NOOREL  Ford Fiesta Kutsar Racing 3 : 43 . 276 37.013 7
63 8 45 And ri KUTSAR 2WD-NOOREL  Ford Fiesta Andri Kutsar 5 : 04. 89 2 1:58.629 8
64 1 1 54 Ra uI KU LL 2WD-TAGAVEL  BMW 316 Kullipesa Motor 7 : 08 . 798 4:02.535 1 1
Not classified
Announcements

Nr. 37 tulemus tihistatud. Rehvid ei vasta nouetele.

Nr. 72 + 10 sek

Nr. 81 + 10 sek

Nr. 90 + 10 sek

Voistluse korraldaja: AMR Team Orbits

Voistluse juht: Kaido SOOLEPP
Voistluse sekretdrid: Merike KASK, Merle KARUKS
Voistluse ajamdodtja: Asper LEPPIK

Printed: 19.03.2019 5:20:37

ASPER

WWW.MYLAPS.EE

TIBAYE/4



EKV I etapp jadrajasoidus Vortsjarv Sorted on Best Lap time
TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATBI&rtsjirv, Tarvastu polder 3,000 km
3. voor - 1 ring 2.02.2019 11:45 B ......

Qualifying started at 12:08:21

Pos PIC No. Name Class Make Entrant Best Tm Diff Points
DNS 'N¢ » Kristjan PRIILINN TP Raly Tea 90
DNS N¢ » Roomet PARV 20D ESVEDL  Volswagen Gof 90
DNS 'N¢ : Joonas PALMISTO 90
DQ J>Q * Tom ADAMSON 2wonoorer okewagmcarmn renprioos - 329 2,270 90

Announcements
Nr. 37 tulemus tihistatud. Rehvid ei vasta nouetele.
Nr. 72 + 10 sek
Nr. 81 + 10 sek
Nr. 90 + 10 sek

Voistluse korraldaja: AMR Team Orbits
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP

Voistluse sekretdrid: Merike KASK, Merle KARUKS A S p E R
Voistluse ajamdodtja: Asper LEPPIK

Printed: 19.03.2019 5:20:37 WWW.MYLAPS.EE  TIMING, .
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EKV I etapp jaarajasoidus Vortsjarv

E’ T
20

Sorted on Best Lap time

TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE
2WD ESIVEDU - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU

Vortsjarv, Tarvastu polder 3,000 km

P No. Na R1. B T R2. B T R3. B T Ovel IIB! -bff_
1 = Pr||t TIKS 3:08.671 3:10.363 3:11.033 3:08.671

2 ~ Dauri DEMANT 3:10.410 3:11.378 3:14.635 3:10.410 -~
3 - AIar ALLIK 3:10.416 3:14.668 3:11.644 3:10.416 -
4 : Joonas PALMISTO 3:12.136 3:13.281 3:12.136 =
5 s Kevin ALLIK 3:15.385 3:14.690 3:16.350 3:14.690 -
6 » Roomet PARV 3:15.874 3:19.675 3:15.874 =
7 - Janek SILD 3:18.415 3:16.511 3:17.557 3:16.511 =
8 > Rainis TIRI 3:33.793 3:17.522 3:19.483 3:17.522 -«
9 : Kristo SAAR 3:19.913 3:20.772 3:17.722 3:17.722 -~
10 ¢ Taavi PIRNIPUU 3:18.131 3:20.289 3:20.075 3:18.131 -«
11 » Karl-Kenneth NEUHAUS 4:00.411 3:18.603 3:19.742 3:18.603 :-=
12 -’ Rainer TIRI 3:18.840 3:27.454 3:20.639 3:18.840 ==~
13  Karolin SOOLEPP 3:21.685 3:19.794 3:19.642 3:19.642 -~
14 : Hannes KASAK 3:23.193 3:24.491 3:23.857 3:23.193 «=
15 - Indrek TAMMEL 5:34.532 3:40.403 3:27.412 3:27.412 -~
16 » Ronald REISIN 4:00.505 3:28.381 3:32.023 3:2

8.381 »~

Voistluse korraldaja: AMR Team
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP
Voistluse sekretarid: Merike KASK, Merle KARUKS
Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK
Printed: 19.03.2019 5:20:42

Orbits

ASPER

WWW.MYLAPS.EE TIFHOGL/2



EKV I etapp jaarajasoidus Vortsjarv Sorted on Best Lap time

TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE Vértsjarv, Tarvastu polder 3,000 km B
2WD ESIVEDU - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU Il I
] --- I

Pos No. Name R1. Best Tm R2. Best Tm R3. Best Tm Overall BestTm Diff

17  Mihkel MERILA 3:31.049 3:33.050 3:29.539 3:29.539 ==
18 - Mati RAUD 3:38.616 3:36.286 3:33.453 3:33.453 -

| Voistluse korraldaja: AMR Team Orbits
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP

Voistluse sekretarid: Merike KASK, Merle KARUKS
Voistluse ajamootja: Asper LEPPIK

Printed: 19.03.2019 5:20:42 WWW.MYLAPS.EE TIFHNG/2
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EKV I etapp jaarajasoidus Vortsjarv

TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE
2WD ESIVEDU - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU

Vortsjarv, Tarvastu polder 3,000 km

No. a

Make

Total points

13
10
9
2
8
3
21
20
1
19
4
6
7
11
18

bbb b b b b b -

22

Priit TIKS

Dauri DEMANT
Alar ALLIK
Joonas PALMISTO
Kevin ALLIK
Janek SILD

Rainis TIRI
Roomet PARV
Kristo SAAR
Karl-Kenneth NEUHAU¢
Taavi PIRNIPUU
Karolin SOOLEPP
Rainer TIRI
Hannes KASAK
Mihkel MERILA
Ronald REISIN

Opel Corsa
Volkswagen Golf II
Mazda MX-3
Volkswagen Golf II
Mazda MX-3
Volkswagen Golf II
Ford Puma
Volkswagen Golf
Lada Samara
Honda Civic

Ford Puma
Peugeot 206

Ford Puma
Volkswagen Golf
Lada Samara

Citroen C2

el et I =P .

m:mummwhNHz

b b b b b O O .
UIANRRPeOCOASNURSNWHE

2
4
5
7
9
11
14
15
16
17
17
18
20
24
27
30

10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

" Vaistluse korraldaja: AMR Team
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP

Voistluse sekretarid: Merike KASK, Merle KARUKS
Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK
Printed: 19.03.2019 5:20:48

Orbits

ASPER

WWW.MYLAPS.EE TIFHOGL/2



EKV I etapp jaarajasoidus Vortsjarv
TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE Vértsjarv, Tarvastu polder 3,000 km B
2WD ESIVEDU - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU H_

] il B B
N N

No. Name Make Total points Championship

17 s Indrek TAMMEL 18 18 13 31 0
18 = Mati RAUD 15 17 16 31 0

| Voistluse korraldaja: AMR Team Orbits
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP

Voistluse sekretarid: Merike KASK, Merle KARUKS
Voistluse ajamootja: Asper LEPPIK

Printed: 19.03.2019 5:20:48 WWW.MYLAPS.EE TIFHNG/2
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Sorted on Best Lap time

TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE
2WD NAISED - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU

Vortsjarv, Tarvastu polder 3,000 km

Pos No. Name

R1. Best Tm R2. Best Tm R3. Best Tm Overall BestTm

Diff

1 = Karolin SOOLEPP
2 » Maria ROOP
3 > Trilnu TAMMEL

3:16.906 3:18.321 3:19.123 3:16.906
3:20.878 3:24.644 3:24.889 3:20.878 -
3:49.212 3:47.210 3:39.838 3:39.838 =~

.
il B B
I

Voistluse korraldaja: AMR Team
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP
Voistluse sekretarid: Merike KASK, Merle KARUKS
Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK
Printed: 19.03.2019 5:20:55

Orbits

ASPER

WWW.MYLAPS.EE

TIMING



EKV I etapp jaarajasoidus Vortsjarv
TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE Vortsjarv, Tarvastu polder 3,000 km
2WD NAISED - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU

1 = Karolin SOOLEPP 1 1 1 2 20
2 = Maria ROOP suzuid swit 2 2 2 4 17
3 = Triinu TAMMEL 3 3 3 6 15

| Voistluse korraldaja: AMR Team Orbits
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP

Véistluse sekretirid: Merike KASK, Merle KARUKS p E R
Voistluse ajamootja: Asper LEPPIK

Printed: 19.03.2019 5:21:02 WWW.MYLAPS.EE TIMING
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EKV I etapp jaarajasoidus Vortsjarv Sorted on Best Lap time
TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE Vértsjarv, Tarvastu polder 3,000 km B
2WD NOORED - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU - ----

I

No. Name R1. Best Tm R2. Best Tm R3. Best Tm Overall BestTm Diff

« Joonas PALMISTO 3:12.724 3:14.475 3:17.309 2.724

- Tom ADAMSON 3: 3.566 -
= Andri KUTSAR 3 :19.242 5:04.892 5.135 :«
= Romet REISIN 3: :19.309 3:18.092 7.091 v
« Karl-Kenneth NEUHAUS 3: :19.095 3:19.938 8 768 -

» Marten PODER 3: . 3:22.937 1.088 -
= Sten IVANOV :55.514 3:29.090 9.090 -«
+ Oliver KURG 3 3:38.863 8.863 ==
« Henri KUTSAR 3 3:43.276 3.276 ==

OONOUTRWNK]
WWWWWWWWwW
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" Vaistluse korraldaja: AMR Team Orbits
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP

Voistluse sekretarid: Merike KASK, Merle KARUKS
Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK

Printed: 19.03.2019 5:21:10 WWW.MYLAPS.EE TIMING
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2WD NOORED - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU - - -

] [
I

Total points Championship

2 20
4 17
6 15
6 13
6 12
10 11
13 10
14 9
15 8

TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE Vértsjarv, Tarvastu polder 3,000 km B B B

A
w

NmmhmngH.

No. Name Make

a3 Joonas PALMISTO Volkswagen Golf IT
37 Tom ADAMSON Volkswagen Golf III
32 Romet REISIN Honda Civic

« Karl-Kenneth NEUHAUS Honda cwic

s Andri KU'[SAR Ford Fiesta

3 Marten PODER Honda CRX

a7 Oliver KURG Honda Civic

33 Sten IVANOV Honda Civic

s Henri KUTSAR Ford Fiesta

)
<]
7]

OONOALWUIRNCE

©ONOUIRWNK
oENONUNRWKH]

| Voistluse korraldaja: AMR Team Orbits
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP

Voistluse sekretarid: Merike KASK, Merle KARUKS
Voistluse ajamootja: Asper LEPPIK

Printed: 19.03.2019 5:21:16 WWW.MYLAPS.EE TIMING
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Sorted on Best Lap time

TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE
2WD TAGAVEDU - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU

Vortsjarv, Tarvastu polder 3,000 km

Printed: 19.03.2019 5:21:22

[ ] H B
T

1 - Jiirgen OOLEP 3:13.195 3:14.361 3:15.797 3:13.195
2 « Rainer UMBLEJA 3:16.978 3:22.412 3:27.208 3:16.978 =
3 = Kristian VIDDER 3:17.261 3:21.889 3:19.569 3:17.261 =
4 = Marqus OLLE 3:21.650 3:25.951 3:20.613 3:20.613
5 = Jaak TRIISA 3:21.027 3:23.278 3:30.214 3:21.027 =
6 - Pranko KORGESAAR  3:21.261 3:23.648 3:22.994 3:21.261 =
7 - Jiiri HINSBERG 3:22.732 3:21.578 3:26.455 3:21.578 =
8 - Raul KULL 3:22.715 3:24.913 7:08.798 3:22.715 :=
9 - Urmas PLOOM 3:23.638 3:25.741 3:27.212 3:23.638 =
10 - Mihkel VOSA 3:28.057 3:25.224 3:30.103 3:25.224 ==
11 = Priit KORGESAAR 3:27.412 3:27.507 3:29.470 3:27.412
e e Ko 1 ARUS AS PE R

WWW.MYLAPS.EE TIMING
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EKV I etapp jaarajasoidus Vortsjarv

TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE
2WD TAGAVEDU - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU

Vortsjarv, Tarvastu polder 3,000 km

1 4+ Jurgen OOLEP BMW 318 1 1 1 2
2 s Kristian VIDDER BMW 325 3 3 2 5
3 4 Rainer UMBLEJA Toyota MR2 2 4 6 6
4 4 Juri HINSBERG Toyota MR2 8 2 5 7
5 s2 Marqus OLLE BMW 325 6 10 3 9
6 52 Pranko KORGESAAR Toyota MR2 5 6 4 9
7 = Jaak TRIISA BMW 316 4 5 10 9
8 s« Raul KULL BMW 316 7 7 11 14
9 s Urmas PLOOM Toyota MR2 9 9 7 16
10 s: Mihkel VOSA BMW 316 11 8 9 17
11 55 Priit KORGESAAR Toyota MR2 10 11 8 18

" Vaistluse korraldaja: AMR Team
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP

Voistluse sekretarid: Merike KASK, Merle KARUKS
Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK
Printed: 19.03.2019 5:21:27

Orbits

ASPER

WWW.MYLAPS.EE TIMING
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Sorted on Best Lap time

TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE
4WD - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU

Vortsjarv, Tarvastu polder 3,000 km

W
1 =~ Mait PIKKOF 3:02.848 3:05.306 3:06.867 3: 02 848
2 - Raik-Karl AARMA 3:03.766 3:04.897 3:06.263 3:03.766 -
3 = Tarmo VEESAAR 3:09.877 3:07.732 3:07.018 3:07.018 -~
4 -+ Jaan KONTRO 3:09.060 3:07.681 3:10.283 3:07.681
5 » Indrek PALUTEDER 3:07.693 3:11.060 3:10.801 3:07.693 -
6 = Otto KONTRO 3:09.928 4:17.557 3:08.313 3:08.313 -~
7 - Albert VEESAAR 3:08.473 3:10.350 3:18.838 3:08.473 =
8 - Silver LOORITS 3:08.624 3:11.090 3:11.151 3:08.624 -~
9 = Mihkel MURK 3:09.773 3:08.932 3:09.432 3:08.932 -~
10 > Riho KENS 3:09.045 3:15.137 3:17.843 3:09.045 -~
11 ~ Tiveko VEESAAR 3:10.788 3:18.040 3:09.066 3:09.066 -
12 -+ Hendrik KUTSAR. 3:13.067 4:08.881 3:19.241 3:13.067 ~=
13 - Indrek METSAMART 3:14.516 5:48.694 3:40.134 3:14.516 -~
14 - Valmar HAAVA 3:14.623 3:20.836 3:14.623 -~
15 ~ Erkki KONGAS 3:22.364 3:40.824 3:33.336 3:22.364 -
16 ~ Jaanika TOROP 3:23.494 3:46.324 3:41.483 3:23.494 ~-~

Voistluse korraldaja: AMR Team
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP
Voistluse sekretarid: Merike KASK, Merle KARUKS
Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK
Printed: 19.03.2019 5:21:33

Orbits

ASPER

WWW.MYLAPS.EE TIFHOGL/2



EKV I etapp jaarajasoidus Vortsjarv Sorted on Best Lap time

TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE Vértsjarv, Tarvastu polder 3,000 km B
4WD - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU Il I
] --- I

Pos No. Name R1. Best Tm R2. Best Tm R3. Best Tm Overall BestTm Diff

17 - Erki HIIE  _ 3:25.094 3:31.451 3:28.977 3:25.094 ==
18 - Rain JARVEKULA 3:28.630 3:27.839 3:28.378 3:27.839 -~

| Voistluse korraldaja: AMR Team Orbits
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP

Voistluse sekretarid: Merike KASK, Merle KARUKS
Voistluse ajamootja: Asper LEPPIK

Printed: 19.03.2019 5:21:33 WWW.MYLAPS.EE TIFHNG/2
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TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE
4WD - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU

Vortsjarv, Tarvastu polder 3,000 km

No. a

Make

Total points

95
88
82
96
87
84
94
93
85
80
92
97
91
83
89

bbb b b b b b -
RN EEYONOUNAWNK

86

Raik-Karl AARMA
Mait PIKKOF
Tarmo VEESAAR
Jaan KONTRO
Indrek PALUTEDER
Albert VEESAAR
Mihkel MURK
Silver LOORITS
Otto KONTRO
Tiveko VEESAAR
Riho KENS
Vaimar HAAVA
Hendrik KUTSAR
Rain JARVEKULA
Erki HIIE

Erkki KONGAS

Mitsubishi Lancer EVO VI
Mitsubishi Lancer EVO
Mitsubishi Lancer EVO
Subaru Impreza

Audi 80

Mitsubishi Lancer EVO
Mitsubishi Lancer EVO III
Subaru Impreza

Subaru Impreza
Volkswagen Passat

Audi A4

Audi 80

Audi A4

Audi 80

Audi 80

Audi 80

ARl EnnrwNORNE

e el el et = el .

b b b b b ek - .

2

3

7
10
10
10
11
13
14
16
16
22
24
26
28
28

10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

" Vaistluse korraldaja: AMR Team
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP

Voistluse sekretarid: Merike KASK, Merle KARUKS
Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK
Printed: 19.03.2019 5:21:39

Orbits

ASPER

WWW.MYLAPS.EE TIFHOGL/2



EKV I etapp jaarajasoidus Vortsjarv

TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE
4WD - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU

Vortsjarv, Tarvastu polder 3,000 km - - .

H B
il B B
N N

Pos No. Name

Make

Total points Championship

17 s Indrek METSAMART
18 < Jaanika TOROP

Audi A4

Subaru Impreza

13 18 17 30 0
i5 15 18 30 O

Voistluse korraldaja: AMR Team
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP
Voistluse sekretarid: Merike KASK, Merle KARUKS
Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK
Printed: 19.03.2019 5:21:39

Orbits

ASPER

WWW.MYLAPS.EE TIFHNG/2
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Sorted on Best Lap time

TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE
4WD MINI - AJAD PEALE KOLMANDAT VOORU

Vortsjarv, Tarvastu polder 3,000 km

Il I B
N

No. Name

R1. Best Tm R2. Best Tm R3. Best Tm

Overall BestTm Diff

» Meelis LIIS

= Kristian KUTSAR
» Andre KURG

= Taavi LIIS

» Edgars POPOVICS
~ Arno KIIS

= Kaspar JARVE

» Kristian PRIILINN
» Liis TALIVERE

OONOUIAWN K]

WWWWWWwWwWww
HHHQOQOQQ

2.739

4.726 -
7.139 o
7.556 -
7.792 ==
9.827 =
1,199 o
5.142 =
118,424 -

Voistluse korraldaja: AMR Team
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP
Voistluse sekretarid: Merike KASK, Merle KARUKS
Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK
Printed: 19.03.2019 5:21:44

Orbits

ASPER

WWW.MYLAPS.EE TIMING
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4WD MINI - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU - - -

] [
I

Total points Championship

2 20
3 17
5 15
6 13
8 12
11 11
12 10
13 9
16 8

TANAVAREHVIGA KLASSID - CONTINENTAL KARIKATELE Vértsjarv, Tarvastu polder 3,000 km B B B

A
w

NOUTLAOAWNKE|

No. Name Make

73 Kristian KUTSAR Subaru Justy
71 Meelis LIIS Mitsubishi Colt
76 Taavi LIIS Mitsubishi Colt
74 Andre KURG Subaru Justy
7o Edgars POPOVICS Subaru Justy
75 Kaspar JARVE Subaru Justy
72 Arno KIIS Subaru Justy
»s Liis TALIVERE
» Kristian PRIILINN Suzui v

)
<]
7]

OCONGOUVIAWNE
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| Voistluse korraldaja: AMR Team Orbits
Voistluse juht: Kaido SOOLEPP

Voistluse sekretarid: Merike KASK, Merle KARUKS
Voistluse ajamootja: Asper LEPPIK

Printed: 19.03.2019 5:21:50 WWW.MYLAPS.EE TIMING



